
Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 3254 Nº: 
Fecha: 03/03/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 506403 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 1 de 4

ASUNTO
varios

RESUMEN
APROBACIÓN LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS - CONVOCATORIA 
DE DOS (2) PLAZAS INSPECTOR/A DE SERVICIOS MUNICIPALES, OEP 2019. PROCESO EXTRAORDINARIO DE 
ESTABILIZACIÓN. REF. EST 2022-002

TEXTO DEL DECRETO

Finalizado el plazo de presentación de instancias al proceso para la provisión de DOS (2) PLAZAS INSPECTOR/A DE 
SERVICIOS MUNICIPALES, Grupo C, Subgrupo C1, Escala de Administración Especial, Subescala Técnica / Técnicos 
Auxiliares (Funcionario de Carrera, Concurso, Proceso Extraordinario de Estabilización), perteneciente a la Oferta de 
Empleo Público 2019 de este Ayuntamiento. 

De conformidad con lo establecido en el art. 127.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen 
Local, y las competencias atribuidas por delegación a la Concejalía de Recursos Humanos, Contratación y Patrimonio, en 
virtud del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 8 de octubre de 2021.

HE RESUELTO:

Aprobar la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas mediante Anexo I y Anexo II, respectivamente, al 
proceso, conforme al siguiente detalle:

ANEXO I

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Nº DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

1 ***0283** ABELLAN GARCIA RAQUEL

2 ***5278** AGUADO ROJO CECILIA

3 ***5464** ALVAREZ MUÑOZ MARIA CRUZ

4 ***0867** BAEZA FERNANDEZ YOLANDA

5 ***3525** BLANCO ZABACO EVA

6 ***7364** CABEZAS CABRERA PABLO JOSE

7 ***0282** CALONGE SAN ANDRES MONICA

8 ***2402** CAMPOS TORIBIO JULIAN

9 ***1307** DALL ARCHE DOLS SILVIA

10 ***0008** DOMINIQUE IBARRA ESTIBALIZ

11 ***1078** ESTAIRE CASTAÑO PABLO

12 ***1384** ESTEBAN GAMBOA FATIMA MARIA

13 ***0323** FERNÁNDEZ NAVARRETE ANTONIO JESÚS



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 3254 Nº: 
Fecha: 03/03/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 506403 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 2 de 4

Nº DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

14 ***7072** FRAILE NOGALES MARIA ISABEL

15 ***9588** GALAN VICIOSO JOSE ANTONIO

16 ***1058** GAMARRA GONZALEZ JORGE

17 ***0602** GARCIA GINARTE PILAR

18 ***0152** GARCIA MONTERO MERCEDES

19 ***2290** GARCIA ROBLES JUAN LUIS

20 ***4756** GARCIA RUIZ DE LEON PABLO

21 ***1222** GAYO MARCOS AURORA

22 ***0707** GOMEZ GARCIA MARIA DEL CARMEN

23 ***0206** GONZALEZ BRAZAL SERGIO

24 ***7354** GONZALEZ CRUZ MERCEDES

25 ***0411** HUERTA SEISDEDOS CARMELO

26 ***5227** LABADO SERRANO DOLORES

27 ***0100** LOPEZ SACRISTAN MANUEL

28 ***1006** LUCAS RICA PEDRO DE

29 ***7715** LUCAS RODRIGUEZ RAMONA

30 ***0152** MARTIN KUIVALAINEN SONIA ANNELI

31 ***4827** MARTINEZ VAZQUEZ JUAN ANTONIO

32 ***0482** MATA DE LA SEGOVIA ANA BELEN

33 ***0963** MILLAN MARTIN BEATRIZ

34 ***0882** MORANT GREGORIO VICENTE JOSE

35 ***0488** MORICHE GALLEGO SONIA

36 ***8876** MORRO CAMACHO ROSALIA

37 ***4132** MUÑOZ YANGUAS SILVIA

38 ***6780** PEREZ RIOFRIO ANA BELEN

39 ***6966** RODRIGUEZ CHAPARRO MARIA CORTES

40 ***0523** RODRIGUEZ TORRE DE LA MARIA LUISA

41 ***0334** ROJO RINCON ROBERTO ISAAC

42 ***0051** RUBIO GASCO MARIA DEL CARMEN

43 ***0411** SÁEZ BALLESTEROS JOSE JULIO

44 ***7531** SAMPEDRO DUMONT SONIA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 3254 Nº: 
Fecha: 03/03/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 506403 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 3 de 4

Nº DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

45 ***6955** SANCHEZ GONZALEZ MARIA JOSEFA

46 ***7300** SIMARRO TORRIJOS JESUS

47 ***6287** SIMON MARTINEZ SUSANA

48 ***2730** VALLE PEIRO SARA ISABEL

49 ***4471** VILLARRAGUT CATALAN RAFAEL

50 ***2650** YAGÜE SALAICES INMACULADA

ANEXO II

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

Nº DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN

1 ***2336** B  D

2 ***7654** A B

3 ***5292** D

4 ***7691** A C D

RELACIÓN DE MOTIVOS DE EXCLUSIÓN PROVISIONALES

A No aportar el título exigido, o no haber sido posible su verificación por la Administración.
B No acreditar reducción de las tasas (Bases Generales, base 3.3).
C No cumple requisitos para la reducción de las tasas (Bases Generales, base 3.3)
D No aporta pago tasas.

Las personas aspirantes excluidas expresamente, así como los que no figuren en la relación de personas admitidas ni en la 
de excluidas, dispondrán de un PLAZO DE CINCO DÍAS HÁBILES contados a partir del siguiente a la publicación de la 
resolución en la Sede Electrónica https://www.alcobendas.org/es/empleo-publico y en el Tablón de Anuncios de la 
Corporación, a fin de subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa.

Dicha subsanación se puede hacer directamente en el apartado “Mis inscripciones” accediendo a través del enlace: 
https://www.alcobendas.org/es/empleo-publico a la convocatoria correspondiente.

Quienes dentro del plazo señalado no subsanasen los defectos justificando su derecho a ser admitidos, serán 
definitivamente excluidos del proceso de selección. En caso de no existir reclamación dicha resolución se elevará 
automáticamente a definitiva.

https://www.alcobendas.org/es/empleo-publico
https://www.alcobendas.org/es/empleo-publico


Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 3254 Nº: 
Fecha: 03/03/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 506403 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 4 de 4

Frente al presente acto de trámite que no agota la vía administrativa no cabe la interposición de recurso, sin perjuicio de 
la posibilidad de recurrir la resolución que ponga fin a este procedimiento, de conformidad y dejando a salvo lo dispuesto 
en el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Púbicas.

Código de Verificación Electrónico 
Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:

El presente documento ha sido firmado electrónicamente conforme a lo previsto en el artículo 43 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de 
Régimen Jurídico del Sector Público

ID. FIRMA FECHA 03/03/2023

FIRMADO POR
ROGELIO MALLORQUIN GARCIA (CONCEJAL DELEGADO)

CELESTINO OLIVARES MARTIN (D.G. OFICINA JUNTA DE GOBIERNO/FEDATARIO)


